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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1517 и тарифен подброј 1517 10 и Коментар 
на ХС за тар. број 1517.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Мешавина на масти добиена од вода во емулзија на млечни масти, 
текстурирана, екструдирана и пакувана. Состав: растителни масти 
(палмино, кокосово) 72%, концентриран путер 8%, млечен пермеат 12,6%, 
матеница, млечна култура 2,2%, вода 1,16%, емулгатор (Е471, Е472с), сол, 
конзерванс (Е202), регулатор на киселост: млечна киселина, агенс за 
боење: каротини (Е160(i)), природна арома. Употреба: прилагоден за 
користење во пекарство или за слични производи (слаткарство, 
кулинарство). Содржина на млечни маснотии 8% ±1%. Производот е 
спакуван во фолија од 200 гр.
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